

Nina Lægdsgaard Holding ApS

Ceresvej 20 st., 1863 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 95 94 27

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Nina Bang Lægdsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nina Lægdsgaard Holding ApS Ceresvej 20 st. 1863 Frederiksberg C CVR-nr.: 33 95 94 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 29. september 2011 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nina Bang Lægdsgaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive produktions-, handels-, service-, finansierings- og investeringsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed, eventuelt via helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 114.099, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.031.013.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.500.000
Finansielle indtægter	1	294.371	1.482.314
Finansielle omkostninger	2	-1.712.347	-36.752
Resultat før skat		-424.226	2.939.312
Skat af årets resultat	3	310.127	-307.736
Årets resultat		-114.099	2.631.576
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		-1.231.899	2.517.176
		-114.099	2.631.576

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	99.500	99.500
Finansielle anlægsaktiver		99.500	99.500
Anlægsaktiver i alt		99.500	99.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		586.944	0
Udskudt skatteaktiv		146.667	0
Selskabsskat		60.499	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.460	377.652
Tilgodehavender		957.570	377.652
Værdipapirer	5	6.620.337	8.549.182
Værdipapirer		6.620.337	8.549.182
Likvide beholdninger		19.088	328.047
Omsætningsaktiver i alt		7.596.995	9.254.881
Aktiver i alt		7.696.495	9.354.381

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.833.213	8.065.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		7.031.013	8.259.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	750.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		659.232	0
Selskabsskat		0	338.287
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		665.482	1.094.869
Gældsforpligtelser i alt		665.482	1.094.869
Passiver i alt		7.696.495	9.354.381
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	8.065.112	114.400	0	8.259.512
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	0	-114.400
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-1.231.899	117.800	1.000.000	-114.099
Egenkapital 31. december	80.000	6.833.213	117.800	0	7.031.013

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.512	0
Andre finansielle indtægter	283.859	1.482.314
	294.371	1.482.314
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.492
Andre finansielle omkostninger	1.712.347	27.260
	1.712.347	36.752
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-163.460	307.736
Årets udskudte skat	-146.667	0
	-310.127	307.736
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	99.500	99.500
Kostpris 31. december	99.500	99.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	99.500	99.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NBL Trading ApS	Frederiksberg	100%	5.443.548	555.831

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Værdipapirer		
Aktier og obligationer	6.620.337	8.549.182
	6.620.337	8.549.182

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. -1.552 og er indregnet i resultatopgørelsen. Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

6 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen fremgår af regnskabet. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for NBL Trading ApS, maks. t.DKK 12.500.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit og sikringstransaktioner i NBL Trading ApS, har selskabet givet pant i selskabets værdipapirer. Den bogførte værdi af værdipapirerne udgør pr. 31. december 2022 t.DKK 6.620.
